illud animi propositum unanimi consensu quasi se devoverunt plu-
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rimi consocii
, qui postea sacerdotes, licet alii ab aliis separati, et in 

ministerio saluti animarum incumbentes, in voto permanserunt, a 

25 
voluntate divina rei exitum firmiter expectantes. Interea rem totam 

nonnullis Episcopis, nec non etiam breviter per epistolas die 25a 

Januarii anno 1822 humiliter submittere ausi sunt Summo Pontifici 

beatae memoriœ Pio VII, qui litteras benevolas die 9a Martii ejusdem 

anni benigne rescripsit, nos, ut rei certior fieret, remittens ad Nuntium 

30 
Parisiensem nunc Illust(rissimum) ac Rev(erendissimum) Cardinalem 

Macchi. Quapropter unus ex nobis Lutetiam deputatus annis 1822 

et 1823, de re, de qua agitur, cum Nuntio Parisiensi pluries locutus est. 

[4] Tandem ab Ordinariis locorum obtenta facultate, nonnulli ex 

nostris anno 1825 missionibus praesertim inter rure habitantes in​-

35 
cumbere coeperunt in dioecesi tum Lugdunensi, tum Bellicensi
. Postea 

numero Sociorum aucto, noviciatum creavimus, et etiam minoris 

Seminarii Bellicensis regimen suscepimus
.

[5] Nunc, Beatissime Pater, necessitas nobis incumbit omnia 

Sanctitatis Vestrae examini submittendi, ut institutio de qua loqui-

40 
mur, si voluntas Dei ita est, Auctoritate Apostolica confirmetur, tam 

ad securitatem nostram, quam ad novam animi fortitutinem capien​-

dam. Non enim in hoc ultra progredi audemus, nisi prius approbemur, 

aut saltem roboremur ab illo, cujus officium est pascere agnos et 

oves, quocum errare nemo potest, et ad quem pertinet solum se-

45 
cernere spiritum veritatis aut erroris
.

[6] Nos igitur omnes et omnia nostra Sanctitati Vestrae prorsus 

devovemus, prompti ad omnimodam obedientiam, et supplices ob​-

secramus ut nos auctoritate sua Romam ad pedes suos adducat

Sanctitas Vestra, animumque benevolum nobis licet indignis praebeat, 

50 
et Benedictionem Apostolicam impertiri dignetur
.
----------

34 rure pr ruris

----------
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[7] Sanctitatis Vestrae, Beatissime Pater, humillimi et obse​-

quentissimi servi indigni,

Colin Sacerdos
; Humbert sacerdos; Bourdin sacerdos; 

Couvert presbiter s. m.; Bret Sacerdos; Colin Sacerdos
, 

55

Chanel Sacerdos
.

Bellicii, Die 15a Aprilis 1833. (Provincia Idani, in Gallia). 

[Au bas de la 3° page:]

[8] Si nous étions assez heureux pour obtenir une réponse, nous 

supplions de l'addresser: A Mr le Curé d'Yenne, Diocèse de Chambéry